DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DOS IDOSOS
HIPERTENSOS ACOMPANHADOS PELO PET FARMÁCIA (UEPB) EM UMA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE de autoria de CADMO VINÍCIUS LOPES RÊGO, BRUNNA
EMANUELLY GUEDES DE OLIVEIRA, LETHYCIA DA SILVA BARROS, IVANIA ALVES
GUEDES, MARIA DO SOCORRO RAMOS DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais do VII
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73297

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73297